A 7IONT DIRiG
DE [YRW IAT
SERV. SL'”\ LAX

TRASM
J*} -
,;ﬂ/“/ ;&%”“

b1} P. DEL EER .
mmwﬂ" e TNG

%b\/ﬂ i o J

h’\

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX®
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OGGETTO: Liquidazione compensi

Generale indennita di risultato connessa
In data 9 | GEN. 2009 alla posizione organizzativa

p conferita ai dipendenti ing.
ak 160 Carmelo Licitra e geom. Franco
x. 9 serrorz 1x° |Paparazzo

rn daca 113 GEN. 2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.Qe0S Wn - cap. 2035 & 13815 —IMP. (30345 )
FUNZ. O\ = SERV. 0% | - INTER.Q{-(+

IL RAGIONIERE CAPO

L’anno duemilacinque, il giorno Jredici del mese di
Gennaio nell’ufficio del Settore IX°,
il dirigente dott. Ing. Michele  Scarpulla, ha
adottato laz seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

- Premesso che con delibera della G.M. n. 32 del 23/01/2003 sono state istituite e fissate

per ogni Settore le posizioni organizzative regolamentandone altresi i criteri generali di
~ conferimento e di valutazione;

- Richiamata la Determinazioni Dirigenziali n. 460 del"01/03/2004 con la quali lo scrivente
ha attribuito ai dipendenti ing. Carmelo Licitra e geom. Franco Paparazzo la posizione
organizzativa rispettivamente per “Servizi Tecnici Acquedotti” e * Servizio Viabilita e
Pubblica llluminazione” con decorrenza dal 01/03/2004 al 30/06/2004 assegnando nel
contempo gli obiettivi da realizzare ;

_ Richiamate altresi le Determinazioni Dirigenziali n. 1513 del 01/07/2004 e n. 2131 del
01/10/2004 con le quali & stato prorogato l'incarico a tutto il 31/12/2004. ‘

_ Atteso che la definizione degli obiettivi e la valutazione circa il raggiungimento degli
stessi & determinante ai fini della corresponsione della retribuzione di risultato che, come
da CCNL, non pud essere superiore al 15% dela valore della retribuzione di posizione
corrisposta;

- Viste le deliberazioni della Giunta Municipale n. 104/04, 475/04 e 723/04 che hanno
determinato in complessivi €. 10. 0,00 ed €. 9.860,00, rispettivamente per l'ing. Carmeic

Licitra e per il geom. Franco Paparazzo, il valore economico annuo spettante a dette
posizioni organizzative;

- Ritenuto che dette spettanze vanno caicolate per il periodo 1 Marzo — 31 Dicembre 2004
e che la retribuzione di risultato & stata quantificata in €. 1.1521,00 per I'ing. Carmelo
Licitra ed in €. 1.479,00 per il geom. Franco Paparazzo;

- Richiamato il contenuto degli obiettivi assegnati ed il valore percentuale attribuito al
raggiungimento di ciascuno di essi cosi come definiti ed individuati nei contratti individuali
sottoscritti con i tecnici sopra indicati;

- Preso atto che ling. Carmelo Licitra ed il geom. Franco Paparazzo, ciascuno per il
proprio incarico, hanno pienamente raggiunto I'obiettivo loro assegnato;

- Considerato che per quanto sopra occorre provvedere alle liquidazioni delle spetanze di
cuiin-oggetto; -

_ Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni

dei Dirigenti indicate all'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
Servizi al quale rinvia;

- Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

N

4. Liguidere e pagare aling. Carmelo Licitra, titolare della posizione organizzatly
71 tecnic acquedett” la comme di € 1.548,00, oitre agli oneri rifles

oM

i



titolo di indennita di risultato per il periodo 01/03/04 — 31/12/04;

2. Liquidare e pagare al geom. Franco Paparazzo, titolare della posizione
organizzativa “Viabilita e pubblica illuminazione” la somma di €. 1.479,00, oltre
agli oneri riflessi. a titolo di indennita di risultato per il periodo 01/03/04 -
31/12/04;

3. Finanziare la spesa complessiva di €. {0005 in quanto ad €3.024,00, pe:
compensi, alla Funz. 01 - Serv. 08 — Int. 01 - Bil. 2005 Res (Cap.2175-
Lig. %8 L4¢ inquanto ad €. 718 34, per oneri riflessi, alla Funz. 01 - Serv
08 — Int 01 - Bil. 2005 Res (Capd¥$ (wp 20354 ¢) edin quanto a

‘€. 25¥%,04, per IRAP, alla Funz. 01 - Serv. 08 = Int. 07 - Bil. 2005  Re
(Cap 43818 iuupwiﬂﬁg%

IL DIRIGENTE DE ETTORE IX°®
(ing.Michel arpulla)

Da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria, Affari Generali,

DEL SETTORE

Per presa visione (cort. Ing.yYifchele Sarpullas

3 0.000p
“njfecreTAri) :




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, jg 0{ O g/

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ragusa, -7 -23
%ESSZ COMUNALE
; - ul 7 ~ - ‘f\’

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e ciocé dal.l: 2O

.................................

IL MESSO COMUNALE




